
 
 

UCHWAŁA NR XVI/30/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminu Dni Włocławka w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr XXI/134/2012 Rady Miasta Włocławek z dnia               
30 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. 
poz. 339) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w 2025 roku Dni Włocławka odbywać się będą w dniach 20-29 czerwca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym          
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Ewa Szczepańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1752


	UCHWAŁA NR XVI/30/2025 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T10:22:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




